因公临时出国(境)公示

根据因公临时出国(境)公开公示的有关规定,现将山东体育学院王毅等6人赴摩洛哥、塞尔维亚团组相关内容和参团人员名单予以公示。公示时间为2025年6月10日至2025年6月16日(5个工作日)。如有不同意见,请在公示期内,向外事办(电话: 89655018)反映。

王毅等6人因公出国(境)团组公示表

组团单位: 山东体育学院 时间: 2025年6月9日

| 组四年位: 山东体月子炕 | | 时间: 2023年0月9日 | |
|--------------|------------------------------------|---|--------------|
| 团体名称 | 山东体育学院 王毅等6人赴摩 洛哥、塞尔维亚 团组 | 团组负责人 | 王毅 |
| 出访时间 | 2025年6月28日 | 出访地 | 摩洛哥、 塞尔维亚 |
| 出访任务 | 开展足球合作 、体育文化交 流合作 | 经费来源 | 派员单位 |
| 团组成员 | 姓名 | 工作单位及职务 | |
| | 王 毅 | 山东体育学院党委书记 山东体育学院国家足球学院· 国家篮球学院院长 | |
| | 安慕雷 | 山东体育学院竞赛训练处处长 | |
| | 刘意 | 山东体育学院日照校区 管理委员会副主任 | |
| | 宋和 | 山东体育学院人 | 事处处长 |
| | 张金峰 | 山东体育学院后 | 前勤管理处处长 |

| | 张茂林 | 山东体育学院武术学院院长 | |
|-------|--------------------|----------------------------|-------------------|
| 公务行程 | 时间 | 国家(地区) | 城市 |
| | 2025年6月28日 至30日 | 摩洛哥 | 卡萨布兰卡、 丹吉尔、拉巴特 |
| | 2025年7月1日 至7月3日 | 塞尔维亚 | 贝尔格莱德、 诺维萨德 |
| 邀请方信息 | 国家(地区) | 邀请单位 | |
| | 摩洛哥 | 冲浪杯世界青少年足球锦标赛 赛事主办方 | |
| | 塞尔维亚 | 贝尔格莱德大学体育学院、 诺维萨德大学体育学院 | |
| 备注 | | | |